
            УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 445
      02.08.2024  м.  Хуст

Про надання
матеріальної допомоги з 
нагоди Дня Незалежності України

В Зв’язку з  відзначенням Дня Незалежності  України, керуючись
ст.34, ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Хустської міської ради 

                                            ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам:

№
п/п

Прізвище, ім’я по-батькові Адреса отримувача Сума

1 Біляк Зінаїда Едгартівна м. Хуст, вул. Ломоносова, 2 1000,00

2 Гриньо Єва Йосипівна м. Хуст, вул. Аркаса, 3/2 1000,00

3 Куцин Марія Юріївна м. Хуст, вул. Гастелло, 2/10 1000,00
4 Пляшко Роза Йосипівна м. Хуст, вул. Сливова, 38/5 1000,00

5 Румежак Роман Михайлович м. Хуст, вул. Чехова, 17/2 1000,00
6 Буришин Федір Іванович м. Хуст, вул. Конституції, 3/39 1000,00

7 Ухаль Ольга Михайлівна м. Хуст, вул. Маркуша, 22 1000,00

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
управління  соціального  захисту  населення  виконавчого  комітету
Хустської міської ради Вадима МИТРОВИЧА.

В.о. міського голови                                  Василь ГУБАЛЬ


